
UCHWAŁA NR 67/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania  Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii propozycji 
zakresu i wysokości zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy członkowskie Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii w roku budżetowym 2020

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 38 Statutu związku metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska 
Metropolia”, stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018  Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku metropolitalnego „Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Województwa Śląskiego poz.1207)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się dokument pn. „Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej 
wnoszonej przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w roku budżetowym 2020 - 
propozycje Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”, stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Przekazuje się dokument, o którym mowa w § 1 Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 15E03765-BBC3-4119-8EE5-6C91CFD3778F. Podpisany Strona 1



 BĘDZIN 23 260 840 zł
 BIERUŃ 3 054 824 zł
 BOBROWNIKI 3 546 792 zł
 BOJSZOWY 1 117 315 zł
 BYTOM 37 107 374 zł
 CHEŁM ŚL. 1 862 637 zł
 CHORZÓW 23 848 348 zł
 CZELADŹ 7 181 757 zł
 DĄBROWA GÓRNICZA 40 225 743 zł
 GIERAŁTOWICE 2 604 098 zł
 GLIWICE 32 998 049 zł
 IMIELIN 886 186 zł
 KATOWICE 113 996 170 zł
 KNURÓW 4 902 796 zł
 KOBIÓR 365 998 zł
 LĘDZINY 2 780 027 zł
 ŁAZISKA GÓRNE 3 416 764 zł
 MIERZĘCICE 1 654 138 zł
 MIKOŁÓW 7 929 338 zł
 MYSŁOWICE 18 012 526 zł
 OŻAROWICE 1 481 497 zł
 PIEKARY 9 004 158 zł
 PILCHOWICE 630 098 zł
 PSARY 3 013 424 zł
 PYSKOWICE 1 511 573 zł
 RADZIONKÓW 1 493 670 zł
 RUDA ŚLĄSKA 26 821 512 zł

 RUDZINIEC 3 066 000 zł
 SIEMIANOWICE 10 958 653 zł
 SIEWIERZ 2 119 416 zł

Gminy członkowskie Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

Propozycja zmiennej część składki do GZM do usług
publicznego transportu zbiorowego na 2020 rok

„Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy
członkowskie w roku budżetowym 2020 - propozycje Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej

Metropolii”

Załącznik do uchwały Nr 67/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 29 marca 2019 r.

Id: 15E03765-BBC3-4119-8EE5-6C91CFD3778F. Podpisany Strona 1



 SŁAWKÓW 1 019 263 zł
 SOSNOWIEC 63 433 001 zł
 SOŚNICOWICE 428 093 zł
 ŚWIERKLANIEC 2 427 242 zł
 ŚWIĘTOCHŁOWICE 12 512 091 zł
 TARNOWSKIE GÓRY 9 704 143 zł
 TYCHY 37 411 662 zł
 WOJKOWICE 2 347 474 zł
 WYRY 1 003 420 zł
 ZABRZE 42 637 010 zł
 ZBROSŁAWICE 4 497 654 zł
 RAZEM 568 272 774 zł

Id: 15E03765-BBC3-4119-8EE5-6C91CFD3778F. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-527876333

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  29 marca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 15E03765-BBC3-4119-8EE5-6C91CFD3778F. Podpisany Strona 3




